2025 307 33800 22610 Fires (20250049012)

Primer. ADJUDICAR el contracte de serveis musicals del grup LIA KALI en el marc de la
programació musical de les Fires de Sant Narcís 2025, a favor de PROPAGANDA PEL
FET SCCL, amb NIF F63489538, per un import de trenta mil dos-cents cinquanta euros
(30.250,00 €), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en vint-i-cinc mil euros (25.000,00 €) de pressupost net, més
cinc mil dos-cents cinquanta euros (5.250,00 €), en concepte d'IVA calculat al 21%. 

Les característiques i avantatges de l'oferta adjudicatària queden detallades en l'informe de
valoració emès el dia 17 d'octubre de 2025 pel gestor programador d'Arts Musicals. 

Tota la informació que justifica la present adjudicació es publicarà en el perfil del

[...]

contractant de l'Ajuntament de Girona que es troba allotjat en la Plataforma de Serveis de
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya:
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/girona

Segon. DISPOSAR la despesa a favor de PROPAGANDA PEL FET SCCL, amb NIF
F63489538, per un import total de trenta mil dos-cents cinquanta euros (30.250,00 €), amb
càrrec a la partida 2025 307 33800 22610 FIRES (AR 220250049012).

Tercer. La durada del contracte serà des de la seva signatura fins al dia següent de la
celebració del concert. El concert tindrà lloc en l'Espai La Copa (Girona), el dia 24 d'octubre